

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej Baltona

Segment	Luty (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - luty (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2018 r.	2017 r.	w %	w tys. zł	2018 r.	2017 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	19 201	18 113	6%	1 088	41 603	38 868	7%	2 735
Gastronomia (F&B)	1 813	1 698	7%	115	3 821	3 691	4%	129
B2B	5 691	5 682	0,2%	9	11 579	11 371	2%	208
Łącznie	26 705	25 493	5%	1 212	57 002	53 930	6%	3 072